
 
 
 
 
 
 
 

COPA SÃO PAULO DE KART 2.019 – CATEGORIA: ROTAX DD2 
COPA ROTAX 

ROTAX DD2 COPA ROTAX 

POS KART PILOTO 
1ª ETAPA 2ª ETAPA 3ª ETAPA 

P1 P2 Pole Pontos Class P1 P2 Pole Pontos Class P1 P2 Pole Pontos Class 

1 293 LEONARDO REIS 2 2   30 2 2 NC   15 6 1 1   34 1 

2 301 RAFAEL REIS 6 5   21 6 1 1 1 35 1 2 3   28 3 

3 211 FREDERICO CAPRARO 1 1 1 35 1 5 NC   11 7 3 2 1 29 2 

4 22 MARCELO S. GIARRETA 4 3   25 3 6 5   21 4 5 6   21 5 

5 6 DUDU VICENTINI 5 4   23 4 7 4   21 4 NC 4   12 6 

6 81 ADILSON JUNIOR 3 7   22 5 4 3   25 3 4 5   23 4 

7 229 GUILHERME PEIXOTO 0 0   0 0 3 2   28 2 0 0   0 0 

8 19 FELIPE PAPAZISSIS NC 6   10 7 0 0   0 0 0 0   0 0 

 
 

ROTAX DD2                                   

TOTAL 
Class 

6 
etapas POS KART PILOTO 

4ª ETAPA 5ª ETAPA 6ª ETAPA 
Pontos Class 

P1 P2 Pole Pontos Class P1 P2 Pole Pontos Class P1 P2 Pole Pontos Class 

1 293 LEONARDO REIS 1 1 1 35 1 1 1   34 1 2 1   32 2 101 1 165 1 

2 301 RAFAEL REIS 4 2   27 2 2 3   28 3 1 2 1 33 1 88 2 151 2 

3 211 FREDERICO CAPRARO 6 3   23 5 3 2 1 29 2 3 3   26 3 78 3 143 3 

4 6 DUDU VICENTINI 7 6   19 7 5 6   21 5 4 NC   12 4 52 4 108 5 

5 22 MARCELO SQUILLAC GIARRETA 5 7   20 6 4 4   24 4 0 0   0 0 44 5 111 4 

6 81 ADILSON JUNIOR 2 4   27 3 NC 5   11 6 0 0   0 0 38 6 108 5 

7 229 GUILHERME PEIXOTO 3 5   24 4 0 0   0 0 0 0   0 0 24 7 52 7 

8 19 FELIPE PAPAZISSIS 0 0   0 0 0 0   0 0 0 0   0 0 0 0 10 8 

 



 
 
 
 
 
 

                                          COPA SÃO PAULO DE KART 2.019 – CATEGORIA: ROTAX DD2-MASTERS 
COPA ROTAX 

 

ROTAX DD2 MASTERS COPA ROTAX 

POS KART PILOTO 
1ª ETAPA 2ª ETAPA 3ª ETAPA 

P1 P2 Pole Pontos Class P1 P2 Pole Pontos Class P1 P2 Pole Pontos Class 

1 43 DIEGO LOZOV 2 3   28 2 1 2 1 33 1 1 1   34 1 

2 11 FERNANDO GUZZI 1 1 1 35 1 4 7   21 5 NC 3   13 5 

3 170 LUCAS SOUZA ZACANTE 5 5   22 5 3 3   26 3 3 4   25 3 

4 133 ALEXANDRE TRITA 4 2   27 3 2 1   32 2 0 0   0 0 

5 8 MICHEL ABOISSA 0 0   0 0 NC 5   11 9 2 2 1 31 2 

6 33 MUNDY LOYER 3 4   25 4 7 8   17 7 0 0   0 0 

7 20 ROBERTO AZANA 0 0   0 0 6 6   20 6 4 5   23 4 

8 35 YURI ALVES 0 0   0 0 5 4   23 4 0 0   0 0 

9 100 JULIANO BASSANI 0 0 0 0 0 8 9   15 8 NC 6   10 6 

10 161 ANTONIO JUNQUEIRA 0 0   0 0 0 0   0 0 0 0   0 0 

11 5 DECIO SCARTEZINI 6 NC   10 6 0 0   0 0 0 0   0 0 

12 44 MARCO VALE 7 NC   9 7 0 0   0 0 0 0   0 0 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 

ROTAX DD2 MASTERS   

TOTAL 
Class 

6 
etapas POS KART PILOTO 

4ª ETAPA 5ª ETAPA 6ª ETAPA 
Pontos Class 

P1 P2 Pole Pontos Class P1 P2 Pole Pontos Class P1 P2 Pole Pontos Class 

1 43 DIEGO LOZOV 6 8   18 6 2 2   30 2 2 2   30 2 78 1 155 1 

2 133 ALEXANDRE TRITA 3 5   24 3 5 3   24 3 3 3   26 3 74 3 133 2 

3 11 FERNANDO GUZZI DQ 3 1 14 9 1 1 1 35 1 4 5   23 4 72 4 132 3 

4 170 LUCAS SOUZA ZACANTE 4 6   22 5 6 5   21 5 1 1 1 35 1 78 2 131 4 

5 8 MICHEL ABOISSA 2 2   30 2 4 4   24 3 NC NC   0 6 54 5 96 5 

6 20 ROBERTO AZANA 5 4   23 4 3 NC   13 7 0 0 0 0 0 36 7 79 6 

7 100 JULIANO BASSANI 0 0   0 0 7 6   19 6 5 4   23 4 42 6 67 7 

8 33 MUNDY LOYER 7 9   16 8 0 0   0 0 0 0   0 0 16 10 58 8 

9 35 YURI ALVES 1 1   34 1 0 0   0 0 0 0   0 0 34 8 57 9 

10 161 ANTONIO JUNQUEIRA 8 7   17 7 0 0   0 0 0 0 0 0 0 17 9 17 10 

11 5 DECIO SCARTEZINI 0 0   0 0 0 0   0 0 0 0   0 0 0 0 10 11 

12 44 MARCO VALE 0 0   0 0 0 0   0 0 0 0   0 0 0 0 9 12 

 


